“EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO”.

Tarcísio Cleto Chiavegato
Prefeito
 EXTRATO DE CONTRATO
CONVITE N° 011/2013
Contratante: Prefeitura do Município de Jaguariúna

Social, fomento da Educação, Cultura, Esporte e Promoção de 
Cursos Profissionalizantes, pelo valor mensal de R$ 2.700,00 
(dois mil e setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 
32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais), pelo período 
de 12 (doze) meses.

Itatinga, aos 12 de junho de 2013.
PAULO MARCOS BORGES DOS SANTOS - Prefeito Municipal

ITIRAPUÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPUÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2013
EDITAL RESUMIDO
PROCESSO Nº 1715/2013
João Márcio Pereira da Silva, Autoridade Competente

[...]

aquisição de materiais para controle de glicemia em favor de: a) 
EMPORIO MEDICO COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS no 
item 01 perfazendo-se o total de R$ 7.800,00 (sete mil e oito-
centos reais) e b) NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, 
do item 3 ao 8 perfazendo-se o total de R$ 8.510,00 (oito mil 
quinhentos e dez reais). Deste modo perfazendo-se o total desta 
licitação em R$ 16.310,00 (dezesseis mil trezentis e dez reais).

PROCESSO: 9099/2013.
PREGÃO PRESENCIAL 67/2013 - ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS 04/2013.
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de concreto